
①迎便 ②迎便
③迎便
①送便

②送便 ③送便

発 ビートスイミングクラブ守山 14:10 15:15 16:25 17:35 18:45

1 メルベーユ 14:20 15:25 16:35 17:45 18:55

2 しだみ保育園 14:23 15:28 16:38 17:48 18:58

3 リバピア中央台 14:33 15:38 16:48 17:58 19:08

4 中央台小学校 14:35 15:40 16:50 18:00 19:10

5 愛知用水公園裏 14:37 15:42 16:52 18:02 19:12

6 サンハイツたかくらＣＤ 14:38 15:46 16:56 18:06 19:16

7 マルベリー藤山台ヒルズ 14:41 15:49 16:59 18:09 19:19

8 所下バス停 14:51 15:59 17:09 18:19 19:29

9 すまいるハッピー志段味 14:55 16:03 17:13 18:23 19:33

10 歴史の里 14:56 16:04 17:14 18:24 19:34

11 キリク保育園向側 14:58 16:06 17:16 18:26 19:36

12 ファミリーマート雨池店向側 15:02 16:10 17:20 18:30 19:40

着 ビートスイミングクラブ守山 15:10 16:18 17:28 18:38 19:48

※バス到着時刻５分前には、所定の場所でお待ちください。

3号車　月・木曜日　送迎バス運行時刻表

④守山コース（上志段味・高蔵寺線）

No バス停名称

レッスン時限

※シートベルトを必ず着用してください。

※渋滞など、交通事情により到着時刻が遅延する場合があります。予めご了承ください。

※バスルートは変更する場合がございます。


